
UCHWAŁA NR III/27/2018
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie budowy oczyszczalni ścieków

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art.3 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U z 2018 r. poz. 1152 z późniejszymi 
zmianami), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zobowiązuje się Burmistrza Otmuchowa do podjęcia działań zmierzajacych do rozpoczęcia inwestycji 
pod nazwą "Budowa Oczyszczalni Ścieków w Otmuchowie".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniam podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: B1311D4C-2512-481C-B11E-36C7793F4942. Podpisany Strona 1




